
 
 

Valomaalaus 
 
 
Videossa kerrotaan kuvin ja sanoin ohjeet valomaalauksen toteuttamiseen. Taustalla soi Vlad Gluschenkon 
rauhallinen kappale Morning Light, jossa ei ole sanoja. 
 
 
Videon kertoja Oona Jaatinen aloittaa: 
Jos et malta odottaa revontulten näkymistä taivaalla, voit tehdä revontulet itse. Valomaalaus on tekniikka, 
jossa hyödynnetään kameran pitkää valotusaikaa.  
 
 

1. Kiinnitä kamera jalustaan. 
 
Kertoja Oona Jaatinen jatkaa: 
Valotusajan aikana piirretään tai maalataan revontulia erilaisilla valonlähteillä. Valomaalaaminen onnistuu 
kaikista parhaiten pimeään talviaikaan. Tehtävän voi silloin toteuttaa jopa ulkona.  
 
 

2. Säädä kameran asetukset valomaalaukseen sopiviksi. 
 
Kuvaamiseen tarvitset kameran, jossa on säädettävä valotusaika, jalustan ja valonlähteen, esimerkiksi 
taskulampun tai puhelimen ruudun.  
 
Kamera-asetuksia valittaessa kannattaa valita mahdollisimman pieni ISO-arvo, jotta kuvan tausta pysyy 
tummana ja kuvaan ei pääse liikaa kohinaa. Aukko kannattaa asettaa mahdollisimman pieneksi, esimerkiksi 
f/6–10.  
 
Valotusajan tulisi olla pitkä, jotta valolla kerkeää maalata tarpeeksi. Aloittaa voi esimerkiksi 10 sekunnista.  
 
 

3. Sammuta valot ja testaa asetukset ottamalla testikuvia valonlähteen kanssa. 
 
Kertoja Oona Jaatinen jatkaa: 
On kuitenkin tärkeä kokeilla ja etsiä juuri kuvattavaan tilaan tai ympäristöön soveltuvat asetukset, sillä 
vallitseva valo voi vaihdella voimakkaasti tilasta riippuen. Mitä enemmän osallistujia valomaalauksessa on, 
sen lyhyempi aika kannattaa valita. Useampi valonlähde tuottaa enemmän valoa.  
 
Nykyään myös joissain puhelimissa on valomaalaustoiminto, jolla kuvaamista voi kokeilla. Myös puhelimissa 
kuvattaessa on tärkeää, että kamera saadaan jalustalle, jotta maalaukseen ei jää tärinää. 
 
 

4. Valomaalaa. 
 
Kertoja Oona Jaatinen jatkaa: 
Millaista jälkeä saadaan aikaan, jos valoilla maalataan kaarimaisia muotoja? Entä miltä näyttäisi, jos kaikki 
pomppivat paikoillaan? Kokeilkaa erilaisia liikkeitä valojen kanssa ja miettikää, miten valolla saadaan aikaan 
eniten revontulia muistuttava maalaus. 



 

5. Valmis valomaalaus. 
 
 
 

Videon tiedot: 
 
Työryhmä:  
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